

Government of Maharashtra
Registration and Stamps Department

Public Tender Notice

Inspector General of Registration & Controller of Stamps, Maharashtra State, Pune invites tenders in sealed envelopes for supply of computer hardware and services on B.O.T basis, thereof in 522 offices all over Maharashtra. The Tenders are being called Divisionwise i.e.

- (i) Mumbai (ii) Thane (iii) Pune (iv) Nashik
(v) Aurangabad (vi) Latur (vii) Amravati (viii) Nagpur

as per the schedule given below :

Service Provider to :

- 1) Provide, install hardware & software upto desired specifications
- 2) Maintain it for the contract period
- 3) Provide furniture as per standard design for all offices of the Registration Department
- 4) Provide manpower for data entry and scanning at each of the SRO's & Data Centre.
- 5) Establish internet connectivity at all SROs & maintain it.
- 6) Provide Data Centre hardware and software for data storage.
- 7) Manage database and preserve scanned images in orderly
- 8) Provide specifically designed CD racks to the SRO's, JDR, DIG and IGR Office etc

The quotation of rates per page for the above should be submitted. The prescribed Tender Form is published in Government of Maharashtra Gazette dated 12/06/2008. Such Tender Forms will also be available on all working days (except holidays) between 10.30 a.m to 5.30 p.m. from dt. 12/06/2008 to dt. 1/07/2008 & on the last day i.e. dt. 02/07/2008 from 10.30 a.m. to 3.30 p.m. on payment of Rs.5,000/- (non-refundable) in the office of the Assistant Inspector General of Registration and Desk Officer No.7, New Administrative Building, Ground Floor, Opp. Council Hall, Pune-411 001. Instructions as well as Terms and Conditions are laid down in the Tender Document.

Pre bid meeting will be held on 21/06/2008 at 11.00 a.m. at the above mentioned address

Sealed Tenders will be accepted at above address. Last date of submission of sealed Tender will be dt. 02/07/2008 up to 3.30 p.m. The Sealed Tenders will be opened in the Office of the Inspector General of Registration, New Administrative Building, Ground Floor, Opp. Council Hall, Pune-411 001. The schedule for opening of the technical envelope of the tender will be as follows :

- | | | |
|-------|-----------------------------------|-----------------------------|
| (i) | Amravati Division | on 02/07/2008 at 4.00 p.m. |
| (ii) | Mumbai, Thane, Aurangabad, | on 03/07/2008 at 11.00 a.m |
| (iii) | Pune, Nashik, Latur
and Nagpur | on 04/07/2008 at 11.00 a.m. |

By order and in the Name of the Governor of Maharashtra

(Ramrao Shingare)
Inspector General of Registration &
Controller of Stamps, M. S. Pune-1

महाराष्ट्र शासन
नोंदणी व मुद्रांक विभाग

जाहीर निविदा सूचना पत्रक

नोंदणी महानिरीक्षक व मुद्रांक नियंत्रक, महाराष्ट्र राज्य, पुणे हे महाराष्ट्राच्या ५२२ कार्यालयात संगणक हार्ड वेअर तसेच अनुषंगिक सेवा बांधा वापरा हस्तांतर करा या तत्वावर पुरविणे याकरीता मोहोरबंद पाकिटातुन निविदा मागवित आहेत. या निविदा पुढील विभागांसाठी विभागनिहाय मागविण्यात येत आहेत.

- (१) मुंबई (२) ठाणे (३) पुणे (४) नाशिक
(५) औरंगाबाद (६) लातूर (७) अमरावती (८) नागपुर

निविदेचा तपशिल खालीलप्रमाणे :-

सेवा पुरवठादाराने

नोंदणी विभागातील सर्व कार्यालयांकरीता

- १) आवश्यक निकषाप्रमाणे संगणक हार्डवेअर सॉफ्टवेअर पुरविणे व सुस्थितीत करणे
- २) करार कालावधीत त्याची देखभाल करणे
- ३) विहित संरचनेनुसार फर्निचर पुरविणे
- ४) डाटा एन्ट्री व स्कॅनिंग करण्याकरीता प्रत्येक दुय्यम निबंधक कार्यालयास तसेच डाटा सेंटरसाठी मनुष्यबळ पुरविणे
- ५) इंटरनेटची सुविधा सर्व दुय्यम निबंधक कार्यालयास पुरविणे व त्याची देखभाल करणे
- ६) डाटा सेंटर उभारण्यासाठी हार्डवेअर व सॉफ्टवेअर पुरविणे
- ७) डाटा बेस व्यवस्थापन व स्कॅन केलेल्या प्रतिमांचे जतन करणे
- ८) विशिष्ट स्वरूपाचे डाटा रॅक दुय्यम निबंधक, सह जिल्हा निबंधक, नोंदणी उपमहानिरीक्षक व नोंदणी महानिरीक्षक कार्यालयांना पुरविणे. इत्यादी

वरील कामासाठी प्रति पान किती आकारणी होईल याबाबतचे दरपत्रक(निविदा) सादर करण्यात यावे. निविदेचा विहित नमुना महाराष्ट्र शासन राजपत्र दिनांक १२/०६/२००८ रोजी प्रसिध्द करण्यात आला असून सदर निविदा फॉर्म नोंदणी महानिरीक्षक कार्यालय, नवीन प्रशासकिय इमारत, तळमजला, विधान भवन समोर, पुणे येथे सहाय्यक नोंदणी महानिरीक्षक व कार्यासन अधिकारी क्र.७ यांचे कक्षात कामकाजाच्या दिवशी (सुट्टीचे दिवस वगळून) दिनांक १२/०६/२००८ ते १/०७/२००८ या कालावधीत सकाळी १०.३० ते दुपारी ५.३० या वेळेत व शेवटचे दिवशी दिनांक ०२/०७/२००८ रोजी दुपारी ३.३० वाजेपर्यंत रु.५,०००/- (ना-परतावा) किंमतीस उपलब्ध असतील. निविदेच्या अटी व शर्ती तसेच या संदर्भातील सूचना वरील पत्यावर उपलब्ध असतील.

निविदापूर्व सभा दिनांक २१/०६/२००८ रोजी सकाळी ११.०० वाजता उपरोक्त पत्यावर घेण्यात येईल.

सीलबंद निविदा वरील पत्यावर स्विकारल्या जातील. त्या स्विकारण्याचा अंतिम दिनांक ०२/०७/२००८ दुपारी ३.३० वाजेपर्यंत राहिल. निविदांचे तांत्रिक लिफाफे नोंदणी महानिरीक्षक कार्यालय, नवीन प्रशासकिय इमारत, तळमजला, विधान भवन समोर, पुणे येथे नोंदणी महानिरीक्षक यांचे कक्षात उघडण्यात येतील.

//२//

निविदा उघडण्याचा तपशिल खालीलप्रमाणे —

- | | |
|--|---|
| (i) अमरावती विभाग | दिनांक ०२/०७/२००८ रोजी ४.०० वाजता |
| (ii) मुंबई, ठाणे, औरंगाबाद विभाग | दिनांक ०३/०७/२००८ रोजी ११.०० वाजलेपासून |
| (iii) पुणे, नाशिक लातूर, नागपुर, विभाग | दिनांक ०४/०७/२००८ रोजी ११.०० वाजलेपासून |

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांचे आदेशानुसार व नावाने

(रामराव शिनगारे)

नोंदणी महानिरीक्षक व मुद्रांक नियंत्रक,
महाराष्ट्र राज्य, पुणे

